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60 §
Vammaispalvelujen Andelslagsvägenin ryhmäkodin yhden pitkäai-
kaisen ympärivuorokautisen asumisen hoitopaikan muuttaminen 
lyhytaikaishoidon hoitopaikaksi aikavälille 1.9.2024–31.12.2024

HEL 2024-011288 T 06 00 00

Päätös

Perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja päätti, että vammaispalvelujen An-
delslagsvägenin ryhmäkodin pitkäaikaisen ympärivuorokautisen asumi-
sen hoitopaikoista muutetaan yksi (1) hoitopaikka lyhytaikaishoidon 
hoitopaikaksi aikavälille 1.9.2024–31.12.2024.

Päätöksen perustelut

Vammaispalvelujen Andelslagsvägenin ryhmäkodissa on yhdeksän (9) 
pitkäaikaista ympärivuorokautisen asumisen hoitopaikkaa yli 18-
vuotiaille henkilöille. Palvelu on ruotsinkielistä. Yksi (1) pitkäaikainen 
ympärivuorokautisen asumisen hoitopaikka muutetaan lyhytaikaishoi-
don hoitopaikaksi aikavälille 1.9.2024–31.12.2024. Muutos koskee 
huonetta numero seitsemän (7) osoitteessa Osuuskunnantie 78a, 
00660 Helsinki. Kun perhe- ja sosiaalipalvelujen hoitopaikat ja sairaan-
sijat vahvistetaan vuodelle 2025, on tarkoitus sisällyttää Andelslagsvä-
genin lyhytaikaishoidon hoitopaikka vammaispalvelujen vuoden 2025 
paikkamäärään.

Andelslagsvägenin ryhmäkodin pitkäaikaisen ympärivuorokautisen 
asumisen yksi hoitopaikka on ollut jo pidempään täyttämättä samaan 
aikaan, kun tarve ruotsinkielisen lyhytaikaishoidon paikoille on ollut jat-
kuvaa. Yhden pitkäaikaisen ympärivuorokautisen asumisen hoitopaikan 
muuttaminen lyhytaikaishoidon hoitopaikaksi vastaa osaltaan ruotsin-
kielisten aikuisten lyhytaikaishoidon tarpeeseen.

Muutos ei tule vaikuttamaan Andelslagsvägenin ryhmäkodin asukkai-
den maksamiin vuokriin. Päätöksen myötä sosiaali-, terveys- ja pelas-
tustoimialalle siirtyy maksettavaksi 15,9 m2 asunnosta sekä 18,7 m2 
jyvitettäviä neliöitä.

Hallintosäännön 18 luvun 4 §:n 1 kohdan mukaan palvelukokonaisuu-
den johtaja päättää vahvistaa sairaansijojen ja muiden hoitopaikkojen 
määrät ja päättää niiden tilapäisistä muutoksista.

Lisätiedot
Pauliina Vähäpesola, vammaispalvelujen päällikkö, puhelin: 09 310 37030

pauliina.vahapesola(a)hel.fi
Viivi Väänänen, toiminnansuunnittelija, puhelin: 09 310 42303
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viivi.vaananen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Vammaispalvelujen johtaja ja päälliköt
Andelslagsvägenin ryhmäkoti
Tilapalvelut
Kymp
Tuki-, tila- ja turvallisuuspalvelut
Talouden ja toiminnan suunnittelu
Viestintäpalvelut ja osallisuus
Tietojohtaminen ja tilastopalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 60 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Maarit Sulavuori
perhe- ja sosiaalipalvelujen joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.08.2024.


